
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2021 DE 16/11/2021

CONTRATO N.º: 073/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com a devida reposição das peças para o correto funcionamento dos equipamentos, instalação,
reinstalação e transporte adequado dos equipamentos, se necessário, além de instalação de novos consultórios para as
novas equipes e dos aparelhos odontológicos das Unidades Básicas de Saúde, Centro de Especialidades Odontológicas
(CEO), laboratório de Prótese Dentária, Centro Odontológico de referencia (COR) e demais Unidades Básicas de Saúde
que ofertam atendimentos de saúde bucal a fim de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATADA: CONVENIENCE MEDICAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
25.252.411/0001-03. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 65/2021.
 VALOR TOTAL: R$ 153.960,00 (  cento e cinquenta e três mil , novecentos e sessenta reais  ). Fundamentado na Lei N°
8.666/93, de   21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE INICIO: 16/11/2021. VIGÊNCIA: 12(doze) meses
contados a partir da assinatura do instrumento de contrato.

SINOP/MT, 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b719276e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:23:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




